(http://www.mot.gov.cn)

关于征求《升船机设计规范》制定（征求意见稿）意见的函

各有关单位、有关专家：

按照部水运工程行业标准制修订计划，由长江勘测规划设计研究有限责任公司主编
的《升船机设计规范》制定已形成征求意见稿。现征求你单位、专家意见，请认真研究
提出修改意见建议，并说明理由，于2021年8月20日前以书面形式反馈（单位加盖公
章，专家个人签名）至长江勘测规划设计研究有限责任公司。

联系人：廖乐康，18502778658；

传真：027-82829202；

电子邮箱：liaolekang@cjwsjy.com.cn；

邮寄地址：湖北省武汉市解放大道1863号；

邮编：430010。

附件：1. 《升船机设计规范》制定（征求意见稿）

　　　2. 《升船机设计规范》制定（征求意见稿）反馈意见表

交通运输部水运局

2021年7月29日

附件下载：

1. 附件1：《升船机设计规范》制定（征求意见稿）
(./P020210729636769753250.docx)
2. 附件2：《升船机设计规范》制定（征求意见稿）反馈意见表.docx
(./P020210729636770153627.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6324

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202107/P020210729636769753250.docx
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202107/P020210729636770153627.docx